
Döntő Szél: -0.1

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Zsolnai Bálint 2001 TF 4 10.81

2. Dublinszki Iván Zsolt 1999 EKKE 7 10.97

3. Felsmann Balázs 2000 BCE 6 10.97

4. Szilágyi Péter 2004 BME 5 11.02

5. Szigeti Csongor 1997 ELTE 3 11.12

6. Szép Marcell 2003 BGE 8 11.13

7. Rivasz Martin 2002 BGE 2 11.17

8. Tatai Zalán Imre 2004 ELTE 1 11.52

1. futam Szél: +1.3

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Zsolnai Bálint 2001 TF 8 10.82

2. Szilágyi Péter 2004 BME 7 10.94

3. Barcza Bence 1993 ELTE 1 11.33

4. Kása Szabolcs 2002 DE 3 11.38

5. Szabó Dániel 2004 MATE 5 11.43

6. Németh Bence 2003 SZE 4 11.49

7. Fejér Gergely 2000 BGE 2 11.50

8. Szele Kristóf 2003 EKKE 6 11.55

2. futam Szél: +0.1

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Felsmann Balázs 2000 BCE 3 11.06

2. Szigeti Csongor 1997 ELTE 2 11.08

3. Dublinszki Iván Zsolt 1999 EKKE 8 11.10

4. Szép Marcell 2003 BGE 6 11.29

5. Less Dávid 1999 METU 4 11.33

6. Pintér Erik 2002 DE 5 11.51

7. Birovecz Ben Jordán 2001 BME 1 11.55

8. Szomszéd Máté 1983 TF 7 17.34

3. futam Szél: +0.2

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Rivasz Martin 2002 BGE 3 11.20

2. Tatai Zalán Imre 2004 ELTE 6 11.30

3. Kálai Balázs 2000 BME 2 11.31

4. Zsolnai Balázs 2003 SZTE 7 11.46

5. Blaumann Marcell 2004 PPKE 1 11.65

6. Roberts Iminabo 2005 DE 4 11.73

- Szalay Botond 2005 BME 5 DNF

FÉRFI 100 m

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Futam Eredmény

1. Zsolnai Bálint 2001 TF 2 21.97

2. Zuber Marcell 2003 ÓE 1 22.01

3. Felsmann Balázs 2000 BCE 2 22.17

4. Dublinszki Iván Zsolt 1999 EKKE 3 22.58

5. Berek András 2002 ELTE 2 22.73

6. Bolla Gergő 2003 SZE 1 22.92

7. Birovecz Ben Jordán 2001 BME 3 23.01

8. Tatai Zalán Imre 2004 ELTE 3 23.09

9. Kása Szabolcs 2002 DE 1 23.25

10. Zsolnai Balázs 2003 SZE 2 23.47

11. Papp Péter 2001 DE 3 23.51

12. Barcza Bence 1993 ELTE 1 23.62

13. Németh Bence 2003 SZE 3 23.68

14. Szele Kristóf 2003 EKKE 3 24.07

15. Roberts Iminabo 2005 DE 2 24.38

16. Pék Alex 2003 SOE 1 27.00

17. Szomszéd Máté 1983 TF 1 36.13

- Luterán Gergő 2003 BME 2 DNS

1. futam Szél: +0.3

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Zuber Marcell 2003 ÓE 7 22.01

2. Bolla Gergő 2003 SZE 3 22.92

3. Kása Szabolcs 2002 DE 4 23.25

4. Barcza Bence 1993 ELTE 2 23.62

5. Pék Alex 2003 SOE 5 27.00

6. Szomszéd Máté 1983 TF 6 36.13

2. futam Szél: +0.9

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Zsolnai Bálint 2001 TF 7 21.97

2. Felsmann Balázs 2000 BCE 3 22.17

3. Berek András 2002 ELTE 2 22.73

4. Zsolnai Balázs 2003 SZE 6 23.47

5. Roberts Iminabo 2005 DE 5 24.38

- Luterán Gergő 2003 BME 4 DNS

3. futam Szél: +2.5

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Dublinszki Iván Zsolt 1999 EKKE 3 22.58

2. Birovecz Ben Jordán 2001 BME 2 23.01

3. Tatai Zalán Imre 2004 ELTE 7 23.09

4. Papp Péter 2001 DE 5 23.51

5. Németh Bence 2003 SZE 4 23.68

6. Szele Kristóf 2003 EKKE 6 24.07

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion

FÉRFI 200 m



Hely Név Sz.év Egyetem Futam Eredmény

1. Birovecz Bátor 2004 BCE 2 48.99

2. Bakó Martin Attila 2003 TF 2 49.49

3. Berek András 2002 ELTE 1 50.82

4. Palkovics Tamás 2005 ÓE 1 50.98

5. Poór Simon 1998 TF 1 51.03

6. Jeremiás Donát 2000 SZTE 1 51.10

7. Baranyai Kristóf 2003 TF 2 51.16

8. Papp Péter 2001 DE 2 51.81

9. Németh Bence 2003 SZE 2 51.85

10. Asiru Asiru 1999 TF 1 53.27

11. Ujhelyi Dániel Imre 2003 ME 1 55.80

1. futam

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Berek András 2002 ELTE 3 50.82

2. Palkovics Tamás 2005 ÓE 5 50.98

3. Poór Simon 1998 TF 6 51.03

4. Jeremiás Donát 2000 SZTE 4 51.10

5. Asiru Asiru 1999 TF 2 53.27

6. Ujhelyi Dániel Imre 2003 ME 7 55.80

2. futam

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Birovecz Bátor 2004 BCE 3 48.99

2. Bakó Martin Attila 2003 TF 2 49.49

3. Baranyai Kristóf 2003 TF 4 51.16

4. Papp Péter 2001 DE 6 51.81

5. Németh Bence 2003 SZE 5 51.85

FÉRFI 400 m

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Futam Eredmény

1. Szinte Bálint 2003 PPKE 1 1:52.71

2. Kasoly Benedek 2000 ELTE 2 1:53.10

3. Sugár Botond 2004 MATE 2 1:53.58

4. Kelemen Bence 1995 TF 2 1:53.58

5. Makovinyi Attila 2003 SZE 2 1:53.75

6. Palkovics Tamás 2005 ÓE 2 1:54.66

7. Süli Richárd 1998 TF 2 1:54.90

8. Pap Dávid 2004 BME 1 1:56.13

9. Poór Simon 1998 TF 1 1:57.10

10. Jeremiás Donát 2000 SZTE 1 1:57.78

11. Silaghi Darius 2005 ELTE 1 1:58.05

12. Valler Tamás 2003 PTE 2 1:58.50

13. Asiru Asiru 1999 TF 1 2:01.15

14. Ujhelyi Dániel Imre 2003 ME 1 2:04.31

15. Békési Gergő 2003 DE 2 2:08.18

16. Mészáros András 2004 PTE 1 2:11.81

1. futam

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Szinte Bálint 2003 PPKE 7 1:52.71

2. Pap Dávid 2004 BME 4 1:56.13

3. Poór Simon 1998 TF 5 1:57.10

4. Jeremiás Donát 2000 SZTE 2 1:57.78

5. Silaghi Darius 2005 ELTE 6 1:58.05

6. Asiru Asiru 1999 TF 1 2:01.15

7. Ujhelyi Dániel Imre 2003 ME 8 2:04.31

8. Mészáros András 2004 PTE 3 2:11.81

2. futam

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Kasoly Benedek 2000 ELTE 2 1:53.10

2. Sugár Botond 2004 MATE 6 1:53.58

3. Kelemen Bence 1995 TF 3 1:53.58

4. Makovinyi Attila 2003 SZE 4 1:53.75

5. Palkovics Tamás 2005 ÓE 5 1:54.66

6. Süli Richárd 1998 TF 7 1:54.90

7. Valler Tamás 2003 PTE 8 1:58.50

8. Békési Gergő 2003 DE 1 2:08.18

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion

FÉRFI 800 m



Hely Név Sz.év Egyetem Sor. Eredmény

1. Sós Barnabás 2002 PPKE 10 4:05.54

2. Kasoly Benedek 2000 ELTE 5 4:05.97

3. Makovinyi Attila 2003 SZE 7 4:07:31

4. Valler Tamás 2003 PTE 12 4:08.25

5. Kelemen Bence 1995 TF 6 4:09.34

6. Silaghi Darius 2005 ELTE 9 4:09.94

7. Tóth Balázs Márton 2004 ME 11 4:10.87

8. Pap Dávid 2004 BME 8 4:11.96

9. Molnár András Barnabás 2003 BME 1 4:15.65

10. Boldogh Benedek 2003 ÁTE 2 4:24.50

11. Gyurka Márk Manó 2001 ÓE 4 4:31.89

12. Bodnár Botond 2000 EKKE 3 5:48.79

FÉRFI 1500 m

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Sor. Eredmény

1. Lomb Ádám 2001 PTE 6 14:33.28

2. Sós Barnabás 2002 PPKE 8 14:48.34

3. Kaposi Bendek 1999 BME 4 15:11.96

4. Marx Balázs 2002 TU Wien 12 15:14.01

5. Juhász Patrik 2002 ME 3 15:19.94

6. Vásárhelyi Máté 2003 ELTE 7 15:24.94

7. Tóth Balázs Márton 2004 ME 9 15:33.95

8. Marx Bálint 2002 BOKU 11 15:59.77

9. Zsebe Olivér 1998 TF 13 16:52.18

10. Gyurka Márk Manó 2001 ÓE 2 17:10.85

11. Koch Bernát 2004 ELTE 5 17:50.30

12. Bodnár Botond 2000 EKKE 1 19:57.17

- Vastag Bence 2001 ÓE 10 DNF

FÉRFI 5000 m

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Döntő Szél: -0.3

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Blaumann Marcell 2004 PPKE 3 15.44

2. Pesti Máté 2004 BME 6 15.51

3. Tari Tibor 2004 TF 5 16.43

4. Mitrenga Márk 2003 BME 4 17.58

FÉRFI 110 m gát

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Molnár Csaba Levente 2004 SE 5 51.35

2. Luterán Gergő 2003 BME 4 54.13

3. Perge Attila 2002 EKKE 6 54.83

4. Bakó Martin Attila 2003 TF 3 55.17

FÉRFI 400 m gát

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Sor. Eredmény

1. Lesták Ármin 2004 MATE 2 9:24.84

2. Kőmüves Márton 2002 ELTE 1 10:12.04

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

FÉRFI 3000 m akadály



Hely Egyetem Pálya Eredmény

1.
Eötvös Loránt 

Tudományegyetem
4 43.66

2. Debreceni Egyetem 3 44.11

3.
Eszterházy Károly Katolikus 

Egyetem
5 44.71

-
Magyar Testnevelési És 

Sporttudományi Egyetem
6 DQ

Pintér Erik (2002),

Papp Péter (2001),

Iminabo Roberts (2005),

Kása Szabolcs (2002)

Szele Kristóf (2003),

Perge Attila (2002),

Legéndi Bendegúz (1999),

Dublinszki Iván Zsolt (1999)

Tari Tibor György (2004),

Jancsurák Marcell (2002),

Kamrás Gergely (2004),

Bakó Martin Attila (2003)

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

Váltótagok

Barcza Bence (1993),

Tatai Zalán (2004),

Helter Dániwl (2004),

Szigeti Csongor (1997)

FÉRFI 4x100 m



Hely Egyetem Pálya Eredmény

1.
Magyar Testnevelési És 

Sporttudományi Egyetem
3 3:29.83

2. Debreceni Egyetem 4 3:35.40

3.
Eötvös Loránt 

Tudományegyetem
5 3:48.81

Poór Simon (1998),

Asiru Asiru (1999),

Kelemen Bence (1995),

Süli Richárd (1998)

Kása Szabolcs (2002),

Békési Gergő (2003),

Pintér Erik (2002),

Papp Péter (2001)

Helter Dániel (2004),

Horváth András (    ),

Barcza Bence (1993),

Csahóczi Csanád (2002)

Váltótagok

FÉRFI 4x400 m

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.99 2.03 2.07 2.10 Eredmény

1. Guth Mátyás 2003 MATE  -  -  -  -  -  - o o o xo xxx 2.07

2. Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 MATE  -  -  -  - o o o o o xxx 2.03

3. Agárdi Péter 1998 ELTE  -  -  -  - o o xxx 1.90

3. Kovács Benedek 2002 BME  -  -  - o o o xxx 1.90

5. Tóth Zsombor 2003 KRE  -  -  -  - xo o xxx 1.90

6. Tóth Kristóf 2003 SZTE  -  - o xxo o xxx 1.85

7. Darida Levente 2003 PE  -  - o xo xxx 1.80

8. Legéndi Bendegúz 1999 EKKE xo o xxo xxx 1.75

9. Tóth András 2003 MATE o o xxx 1.70

- Karkiss Máté 2005 BME  -  - xxx NM

FÉRFI Magasugrás

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 5.00 5.20 5.41 Eredmény

1. Nagy Marcell 2002 BME  -  -  -  -  - xo xo o xxx 5.20

2. Bánházi Botond 2003 MATE  - o o xxo o xxx 4.70

3. Horváth Barna Botond 2004 ELTE o xxx 4.00

FÉRFI Rúdugrás

2024.05.11; Budapest - MTK Lantos Mihály Sportkp.



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI.

1. Németh Mátyás 2001 NJE
742

(-0.7)

732

(-0.2)

716

(+0.1)

718

(+0.4)

717

(-1.0)

 x

(+0.8)
742 (-0.7)

2. Gerics Roland 2001 BGE
729

(+0.5)

736

(+1.4)

611

(-0.4)

738

(-0.3)

727

(-1.4)

x

(+0.2)
738 (-0.3)

3. Pap Kristóf 1998 TF
737

(+0.4)

x

(+0.4)

719

(-0.6)

715

(-0.1)

x

(-1.2)

733

(+0.8)
737 (+0.4)

4. Zuber Marcell 2003 ÓE
704

(+0.4)

676

(-0.6)

648

(-0.3)

704

(-1.5)

699

(-0.7)

716

(-0.2)
716 (-0.2)

5. Rivasz Martin 2002 BGE
711

(+0.2)

x

(+0.1)

558

(-1.8)
 -  -  - 711 (+0.2)

6. Hodossy-Takács Sámuel 2002 DRHE
654

(-1.1)

679

(+0.4)

678

(+0.6)

669

(-1.5)

682

(0.0)

678

(+0.2)
682 (0.0)

7. Pintér Erik 2002 DE
x

(-0.4)

x

(-1.0)

650

(-1.4)

668

(-0.7)

x

(+0.1)

x

(-0.1)
668 (-0.7)

8. Szép Marcell 2003 BGE
580

(+0.6)

634

(+0.3)

651

(-0.4)

578

(-2.2)

633

(-0.4)
 - 651 (-0.4)

9. Szalay Botond 2005 BME
x

(+0.2)

622

(+0.4)

636

(-1.0)
 -  -  - 636 (-1.0)

10. Kállai Balázs 2000 BME
618

(-0.4)

x

(-0.8)

633

(0.0)
 -  -  - 633 (0.0)

11. Monoki Benjamin László 2003 ME
622

(+1.5)

x

(-0.8)

604

(0.0)
 -  -  - 622 (+1.5)

12. Tari Tibor 2004 TF
613

(+0.3)

583

(0.0)

596

(-0.1)
 -  -  - 613 (+0.3)

13. Török-Kelemen László 2004 DE
595

(+0.6)

577

(+0.9)

594

(+0.6)
 -  -  - 595 (+0.6)

Eredmény

FÉRFI Távolugrás

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI.

1. Iván Zsombor Álmos 2001 DE
x

(-0.1)

14.83

(+0.9)

15.07

(+0.4)

x

(+2.3)

14.49

(+0.7)

14.82

(+0.5)
15,07 (+0.4)

2. Rivasz Martin 2002 BGE
12.29

(-1.2)

x

(+0.1)

x

(-0.3)

14.11

(+1.9)

14.26

(0.0)

x

(+1.5)
14,26 (0.0)

3. Monoki Benjamin László 2003 ME
x

(+0.2)

13.58

(+1.0)

13.63

(-0.4)

x

(+0.8)

x

(+0.2)

x

(+1.5)
13,63 (-0.4)

4. Bazsó Levente 2004 BGE
12.97

(-0.5)

12.91

(+0.6)

11.51

(+0.4)

13.06

(-1.8)

x

(+1.6)

x

(+1.1)
13,06 (-1.8)

5. Darida Levente 2003 PE
11.63

(+0.9)

11.77

(+0.7)

12.37

(+0.8)

12.35

(-0.2)

12.27

(+1.3)

12.31

(+0.6)
12,37 (+0.8)

6. Helter  Dániel 2004 ELTE
x

(+0.5)

x

(+0.7)

x

(+0.2)

x

(-0.4)

x

(+1.1)

12.00

(-0.1)
12,00 (-0.1)

Eredmény

FÉRFI Hármasugrás

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Tóth Balázs Csaba 2000 NYE x 17,24 17,56 17,89 17,96 18,08 18,08

2. Csizmazia Áron 2004 SZTE 14,02 14,92 14,33 14,38 x x 14,92

3. Strigencz Zalán 2002 PE 13,43 13,70 13,49 13,30 13,21 12,80 13,70

4. Gyönyörü Zsigmond 2002 DE 11,73 11,40 x x x 11,38 11,73

5. Hanics Olivér 2001 PTE 11,49 x 11,50 11,12 x x 11,50

6. Illés Dorián 2003 PTE 9,82 10,33 10,17 10,03 10,15 10,18 10,33

7. Iván Zsombor Álmos 2001 DE 9,95 9,52 10,12 10,33 9,95 9,86 10,33

8. Török-Kelemen László 2004 DE 7,10 8,27 7,78 8,30 8,88 8,20 8,88

FÉRFI Súlylökés

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Strigencz Zalán 2002 PE 54.12 52.78 x x 54.39 x 54.39

2. Csontos Márton 2002 BGE 49.81 52.55 x 49.04 50.59 x 52.55

3. Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 MATE 47.52 48.88  -  -  -  - 48.88

4. Czeller Gábor Sándor 1999 TF 47.83 x 45.95 x x x 47.83

5. Csizmazia Áron 2004 SZTE x 44.00 44.22 43.60 44.17 x 44.22

6. Rédecsi Roland 2003 SZE 32.96 35.73 34.41 36.13 37.64 37.60 37.64

7. Hanics Olivér 2001 PTE 37.37 35.27 34.25 36.34 34.12 36.00 37.37

8. Illés Dorián 2003 PTE x 32.57 x 30.64 32.95 x 32.95

9. Szalay Botond 2005 BME 25.33 28.98 x  -  -  - 28.98

10. Biró Levente Ferenc 2002 TF x 28.30  -  -  -  - 28.30

11. Jankó Dominik 2002 PTE 27.29 x x  -  -  - 27.29

12. Szomszéd Máté 1983 TF 15.21 15.95 17.20  -  -  - 17.20

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

FÉRFI Diszkoszvetés



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Czeller Gábor Sándor 1999 TF 72.00 72.11 x x 71.98 71.50 72.11

2. Jankó Dominik 2002 PTE 44.90 45.41 45.11 x x 46.68 46.68

3. Losonczi Csongor 2000 SZTE 39.14 x x x 40.92 x 40.92

4. Illés Dorián 2003 PTE 20.69 x 20.37 x x 22.78 22.78

FÉRFI Kalapácsvetés

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Herczeg György 2004 BCE x 67,74 69,40 x x x 69,40

2. Járvás Máté Tamás 2001 TF 61,16 64,28 67,94 x x x 67,94

3. Jancsik Tamás 2001 EKKE 58,50 57,92 x 58,76 61,50 x 61,50

4. Jancsik Martin 2004 TF x x 61,08 x 60,60 61,08 61,08

5. Soufiane Gani 1999 BME 48,16 x 50,87 x x x 50,87

6. Bárdos Balázs 2000 SZTE 41,02 38,49 34,77 x 43,42 36,36 43,42

7. Boskó Márk 2003 PTE x 36,41 x x 40,76 x 40,76

8. Hanics Olivér 2001 PTE 37.34 x 39,77 x 36,62 x 39,77

FÉRFI Gerelyhajítás

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Döntő Szél: +0.4

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Nagy Pálma 2001 SZE 4 12.34

2. Bathó Borbála 2001 ELTE 5 12.47

3. Borbás Petra 2004 BGE 6 13.22

4. Tóth Eszter 2004 TF 2 13.27

5. Németh Nóra 2002 MATE 7 13.27

6. Könyves Kitti Lizett 2004 ELTE 3 13.29

7. Szabó Laura 2002 ELTE 1 13.42

8. Szikora Fanni 2004 DE 8 13.52

1. futam Szél: +1.1

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Nagy Pálma 2001 SZE 5 12.24

2. Borbás Petra 2004 BGE 2 13.07

3. Szabó Laura 2002 ELTE 6 13.18

4. Ágoston Szabina Regina 2002 DE 1 13.35

5. Losonczi Lilla Hanna 2005 TF 4 13.47

6. Keller Fruzsina Adél 2003 PTE 3 13.53

7. Tajti Kitti 1996 PE 7 14.70

2. futam Szél: +1.3

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Bathó Borbála 2001 ELTE 1 12.32

2. Könyves Kitti Lizett 2004 ELTE 3 13.03

3. Tóth Eszter 2004 TF 7 13.09

4. Németh Nóra 2002 MATE 5 13.13

5. Szikora Fanni 2004 DE 6 13.30

6. Jenei Petra 2003 DE 2 13.47

7. Nagy Kinga 2004 TF 4 14.76

NŐI 100 m

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Futam Eredmény

1. Guba Liliána 1995 NYE 1 23.93

2. Mohai Regina 2003 BGE 1 24.85

3. Bathó Borbála 2001 ELTE 1 24.90

4. Nagy Pálma 2001 SZE 2 25.59

5. Kulcsár Panka Éva 2001 SE 2 25.84

6. Mórocz Boglárka 2000 TF 2 26.07

7. Bátai Luca 2000 SE 1 26.09

8. Könyves Kitti Lizett 2004 ELTE 1 27.20

9. Borbás Petra 2004 BGE 2 27.51 (.503)

9. Szikora Fanni 2004 DE 1 27.51 (.503)

11. Molnár Nóra 2000 PTE 1 27.51 (.505)

12. Losonczi Lilla Hanna 2005 TF 1 27.79

13. Burján Réka 2003 DE 2 28.54

14. Horváth Naomi 2005 PTE 2 29.55

- Kovács Mirtill 2004 ELTE 2 DNF

1. futam Szél: +1.5

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Guba Liliána 1995 NYE 6 23.93

2. Mohai Regina 2003 BGE 8 24.85

3. Bathó Borbála 2001 ELTE 7 24.90

4. Bátai Luca 2000 SE 1 26.09

5. Könyves Kitti Lizett 2004 ELTE 2 27.20

7. Molnár Nóra 2000 PTE 4 27.51

6. Szikora Fanni 2004 DE 5 27.51

8. Losonczi Lilla Hanna 2005 TF 3 27.79

2. futam Szél: -1.0

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Nagy Pálma 2001 SZE 8 25.59

2. Kulcsár Panka Éva 2001 SE 6 25.84

3. Mórocz Boglárka 2000 TF 7 26.07

4. Borbás Petra 2004 BGE 2 27.51

5. Burján Réka 2003 DE 3 28.54

6. Horváth Naomi 2005 PTE 4 29.55

- Kovács Mirtill 2004 ELTE 5 DNF

NŐI 200 m

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Futam Eredmény

1. Simon Virág Anna 2002 MATE 1 54.66

2. Nádházy Evelin 1995 MATE 2 55.88

3. Dobránszky Laura Lola 2002 PPKE 1 58.01

4. Magyar Júlia 2003 SE 2 60.29

5. Bálint Laura 2002 PE 1 60.88

6. Horváth Loretta 1998 ELTE 2 61.54

7. Mező Zsófia Márta 2003 SE 1 61.59

8. Kovács Mirtill 2004 ELTE 1 63.25

9. Varga Réka 2002 TF 1 64.69

10. Burján Réka 2003 DE 2 64.93

- Szücs Dóra Zita 2002 SE 2 DNF

1. futam

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Simon Virág Anna 2002 MATE 6 54.66

2. Dobránszky Laura Lola 2002 PPKE 3 58.01

3. Bálint Laura 2002 PE 2 60.88

4. Mező Zsófia Márta 2003 SE 5 61.59

5. Kovács Mirtill 2004 ELTE 4 63.25

6. Varga Réka 2002 TF 7 64.69

2. futam

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Nádházy Evelin 1995 MATE 5 55.88

2. Magyar Júlia 2003 SE 4 60.29

3. Horváth Loretta 1998 ELTE 3 61.54

4. Burján Réka 2003 DE 2 64.93

- Szücs Dóra Zita 2002 SE 6 DNF

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

NŐI 400 m



Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Muszil Ágnes 2003 PTE 8 2:08.97

2. Bálint Laura 2002 PE 2 2:18.54

3. Mező Zsófia Márta 2003 SE 7 2:19.97

4. Kapás Janka 2003 DE 5 2:22.01

5. Chrobák Lili 2003 DE 3 2:23.94

6. Gál Fanni 1999 ELTE 4 2:23.97

7. Kocsis Kata 2000 ÓE 6 2:31.85

NŐI 800 m

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Sor. Eredmény

1. Muszil Ágnes 2003 PTE 5 4:25.35

2. Varga Gréta Barbara 2003 SE 6 4:41.31

3. Kapás Janka 2003 DE 2 4:57.51

4. Gedra Szabina Nikolett 2001 SZE 1 4:59.96

5. Kovács Nóra 2003 TF 3 5:19.31

6. Mezei Zsófia 2004 DE 4 5:28.13

NŐI 1500 m

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Sor. Eredmény

1. Nagy Nóra 2004 NKE 6 18:34.8h

2. Dobó Eszter 2005 SE 1 18:54.6h

3. Zatykó Luca 2002 SE 7 19:14.3h

4. Gedra Szabina Nikolett 2001 SZE 2 19:39.2h

5. Kovács Nóra 2003 TF 3 20:18.8h

6. Mezei Zsófia 2004 DE 5 20:21.6h

7. Mészáros Veronika 2005 SOE 4 20:57.7h

NŐI 5000 m

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Döntő Szél: -0.2

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Tóth Anna 2003 ME 5 13.53

2. Bartha Lilla 2003 BME 3 14.44

3. Gál Nikolett 2004 ME 4 14.78

Előfutam Szél: +1.1

Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Tóth Anna 2003 ME 6 13.49

2. Bartha Lilla 2003 BME 4 14.37

3. Gál Nikolett 2004 ME 5 14.83

- Bacsa Fanni 2001 ME 3 DNS

NŐI 100 m gát

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Pálya Eredmény

1. Bátai Luca 2000 SE 2 1:04.54

2. Botos Katalin Ilona 2004 ELTE 3 1:05.59

3. Horváth Loretta 1999 ELTE 4 1:05.97

4. Nagy Imola 1999 PTE 5 1:06.57

- Szücs Dóra Zita 2002 SE 6 DNS

NŐI 400 m gát

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.év Egyetem Sor. Eredmény

1. Nagy Nóra 2004 NKE 2 11:03.7h

2. Dobó Eszter 2005 SE 1 11:18.7h

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

NŐI 3000 m akadály



Hely Egyetem Pálya Eredmény

1.
Eötvös Loránt 

Tudományegyetem
3 50.42

2.
Magyar Testnevelési És 

Sporttudományi Egyetem
6 50.96

3.
Pécsi Tudományegyetem A 

csapat
5 52.41

4.
Pécsi Tudományegyetem B 

csapat
7 60.49

- Debreceni Egyetem 4 DNF

Nagy Luca (2000),

dr. Stefanovits Ágnes (1985),

Schell Mercédesz (2003),

Horváth Naomi (2005)

Ágoston Szabina (2002),

Jenei Petra (2003),

Szikora Fanni (2004),

Chrobák Lili (2003)

Szabó Laura (2002),

Horváth Loretta (1998),

Kovács Mirtill (2004),

Bathó Borbála (2001)

Losonczi Lilla (2005),

Varga Réka (2002),

Posta Flóra (2004),

Kucsma Kinga (2004)

Gombolai Nóra (2003),

Szabó Gréta (2004),

Keller Fruzsina (2003),

Molnár Nóra (2000)

NŐI 4x100 m

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

Váltótagok



Hely Egyetem Pálya Eredmény

1. Semmelweis Egyetem A 6 3:59.48

2.
Eötvös Loránt 

Tudományegyetem
3 4:04.95

3.
Pécsi Tudományegyetem A 

csapat
5 4:06.04

4. Debreceni Egyetem 4 4:17.93

5. Semmelweis Egyetem B 7 4:29.03

Burján Réka (2003),

Chrobák Lili (2003),

Jenei Petra (2003),

Kapás Janka (2003)

Dobó Eszter (2005),

Zagykó Luca (2002),

Bajnok Borbála (2004),

Kovács Zsófia (2003)

Borhy Anna (2002),

Jó Aliz (2004),

Nagy Imola (1999),

Muszil Ágnes (2003)

NŐI 4x400 m

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion

Váltótagok

Mező Zsófia Márta (2003),

Kulcsár Panka Éva (2001),

Nemes Kincső (2003),

Magyar Júlia (2003)

Horváth Loretta (1998),

Könyves Kitti (2004),

Kovács Mirtill (2004),

Bathó Borbála (2002)



Hely Név Sz.é Egyetem 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 Eredmény

1. Bartha Lilla 2003 BME  -  -  - o o xo xo xo r- 1.62

2. Bajnok Borbála 2004 SE  -  -  - o o o xo xxx  - 1.58

2. Rőczei Gréta 2004 ME  -  -  - o o o xo xxx  - 1.58

4. Bali Krisztina 2004 PE  -  -  - o o o xxx  -  - 1.54

5. Nemes Kincső 2003 SE  -  - o o xo xo xxx  -  - 1.54

6. Vecseri Bettina 2004 DE o o xxo xxo xo xxx  -  -  - 1.50

7. Katona Kitti 1999 PTE  - o o o xxx  -  -  -  - 1.45

NŐI Magasugrás

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem 2.10 2.20 2.30 2.40 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 …

1. Klekner hanga 1999 KRE         -         -         -         -         -         -         -         -         -

2. Kováts Fanni Virág 2004 BME         -         -         -         -         -         -         -         - xo

3. Garamvölgyi Petra 2003 PTE         -          -          -          -       -       -       -       - xo

4. Borhy Anna Mária 2002 PTE           -           -           -           -           -           - o          - xo

5. Döme Adél 2000 SZE           -           -           -           - o o o xxo xxx

6. Erős Eszter 2005 SZTE         -          -          -          -       - xo xo xxx

7. Bohácsi Melinda 2002 TF xo o xo xxx

Hely Név Sz.é Egyetem … 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.30 4.45 4.57 Eredmény

1. Klekner hanga 1999 KRE         -         -         -         - o xxo xo xxx 4.45

2. Kováts Fanni Virág 2004 BME o o o o xxx 4.00

3. Garamvölgyi Petra 2003 PTE o xxo o xxx 3.90

4. Borhy Anna Mária 2002 PTE xxx 3.60

5. Döme Adél 2000 SZE 3.50

6. Erős Eszter 2005 SZTE 3.40

7. Bohácsi Melinda 2002 TF 2.30

NŐI Rúdugrás

2024.05.11; Budapest - MTK Lantos Mihály Sportkp.



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI.

1. Marosi Viktória 2001 TF
560

(+0.2)

571

(+1.0)

585

(+0.4)

568

(+1.0)

564

(-0.7)
 - 585 (+0.4)

2. Bartha Lilla 2003 BME
556

(+1.2)

543

(-0.1)

576

(0.0)

x

(+2.7)

545

(-0.9)

571

(+1.4)
576 (0.0)

3. Bacsa Fanni 2001 ME
x

(+0.8)

560

(-0.4)

x

(-0.1)

572

(+1.0)

556

(+0.1)

x

(+1.0)
572 (+1.0)

4. Kulcsár Panka Éva 2001 SE
523

(+0.8)

542

(+1.7)

x

(-0.2)

540

(+1.0)

560

(+1.1)

541

(+0.2)
560 (+1.1)

5. Gál Nikolett 2004 ME
510

(+1.4)

522

(-0.7)

519

(+1.0)
541 (+2.1) 548 (-0.1) x (+0.8) 548 (-0.1)

6. Lak Réka 2005 ELTE
522

(+0.3)

515

(+2.7)

541

(+1.2)

527

(+1.1)

524

(+0.1)

x

(+1.2)
541 (+1.2)

7. Rőczei Gréta 2004 ME
517

(+0.1)

538

(+2.4)

525

(+1.3)

523

(+2.1)

517

(+0.3)

526

(+0.1)
538 (+2.4)

8. Kucsma Kinga 2004 TF
527

(+0.8)

532

(+1.4)

529

(-0.1)

520

(+0.8)

528

(+0.3)

529

(+0.6)
532 (+1.4)

9. Nemes Kincső 2003 SE
497

(+1.0)

491

(+1.2)

480

(+1.1)
 -  -  - 497 (+1.0)

10. Bali Krisztina 2004 PE
443

(+1.6)

456

(-0.1)

485

(+0.8)
 -  -  - 485 (+0.8)

11. Keller Fruzsina Adél 2003 PTE
462

(+0.5)

484

(+1.7)

459

(+0.8
 -  -  - 484 (+1.7)

12. Vecseri Bettina 2004 DE
418

(+0.1)

461

(+1.7)

455

(+1.8)
 -  -  - 461 (+1.7)

NŐI Távolugrás

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

Eredmény



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI.

1. Marosi Viktória 2001 TF
11,92

(+2.1)

x

(-0.6)

11,98

(+3.7)

11,64

(+1.4)

x

(+2.8)

12,15

(+1.7)
12,15 (+1.7)

2. Rőczei Gréta 2004 ME
11,73

(+1.8)

x

(+0.6)

11,58

(+2.0)

x

(+1.9)

11,46

(-0.1)

11,73

(-0.1)
11,73 (-0.1)

3. Hamvas Johanna Kata 2003 PPKE
x

(+1.7)

10,47

(+0.1)

10,69

(+1.2)

11,19

(+1.8)

x

(+1.2)

x

(+0.9)
11,19 (+1.8)

4. Dóczi Csenge Berta 2004 BCE
10,07

(+1.5)

9,49

(+1.0)
 -

x

(+2.8)

10,16

(+1.1)

9,92

(+0.8)
10,16 (+1.1)

Eredmény

NŐI Hármasugrás

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Veiland Violetta 1998 SZTE 16,03 15,70 15,81 15,73 x x 16,03

2. Kling Réka 2003 SZTE 13,02 13,48 13,17 12,89 13,14 12,76 13,48

3. Bartha Lilla 2003 BME - - 8,60 9,60 9,87 10,71 10,71

4. Nemes Kincső 2003 SE - - 9,70 9,17 9,39 8,60 9,70

5 Kisparti Dóra 2002 TF 7,98 6,95 6,60 7,13 6,62 6,90 7,98

6. Bukovinszky Luca 2003 DE 7,20 6,82 7,50 7,70 7,42 7,23 7,70

NŐI Súlylökés

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Kling Réka 2003 SZTE 44.12 44.70 x 43.73 x 44.81 44.81

2. Stefanovits Ágnes 1985 PTE 36.50 35.90 x 35.00 x x 36.50

3. Nagy Luca 2000 PTE 28.15 24.32 25.02 20.65 x 32.37 32.37

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion

NŐI Diszkoszvetés



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Csernyik Dzsenifer 2000 SZE 48.32 47.97 48.55 x x 48.53 48.55

2. Stefanovits Ágnes 1985 PTE 34.15 34.26 34.86 x 35.62 x 35.62

NŐI Kalapácsvetés

2024.05.11; Veszprém - Városi Stadion



Hely Név Sz.é Egyetem I. II. III. IV. V. VI. Eredmény

1. Marosi Viktória 2001 TF 38,22 - - - 36,00 46,12 46,12

2. Nagyszokolyai Flóra 2000 BCE 30,62 34,37 37,77 40,60 39,10 x 40,60

3. Tóth Lilla 2003 ME 37,37 39,77 x 40,27 38,91 39,42 40,27

4. Borostyánkői Dorka 2001 MOME 33,60 31,52 31,91 31,70 33,28 33,85 33,85

5. Botos Katalin Ilona 2004 ELTE 30,80 32,37 28,87 31,52 30,83 29,97 32,37

6. Ivancsó Adrienn 2002 TF 28,50 30,77 32,20 30,67 31,50 30,10 32,20

7. Garamvölgyi Petra 2003 PTE 30,78 28,36 26,28 30,22 29,80 31,80 31,80

8. Borhy Anna Mária 2002 PTE 28,55 21,42 26,87 26,28 30,52 23,40 30,52

9. Bukovinszky Luca 2003 DE 28,22 27,12 28,42 - - - 28,42

10. Vass Réka 2000 MOME 24,27 22,22 18,70 - - - 24,27

11. Kisparti Dóra 2002 TF 16,28 16,21 17,12 - - - 17,12

NŐI Gerelyhajítás

2024.05.12; Veszprém - Városi Stadion


